STAND ONAANGEWEZEN CC 1

LIDNUMM.

06860826
06879446
06880076
06879179
06210829
06870927
06900733
06210001
06860605
06860001
06909002
06880289
06909001
06861155
03379249
03379214
06860006
06900695
06869183
03370001

STAND AANGEWEZEN

LIDNUMM.

06860826
06210001
06900733
06880076
06210829
06860605
06879446
06861155
06869060
06909001
06870935
03379249
06880556
06870943
06901267
03379214
06870927
06879005
06880289
06860001

NAAM

Jonny Ekkel

Comb. Smit-Vos
B.A.G. Reekers

J. Wessels en zonen
Jan Gerrits

Jan Nijboer

G.J. Smit

Gerjan Heerkes
E.G. Brakert

D. Nijboer

H. Doldersum & zn
J. Hendriks

J. & J. Kikkert
M. Tellen

Gebr. Kamerhuis
Comb. de Jager

K. Nijeboer

E. Snippe

Comb Dasselaar

B. van Dijk

cc1l
NAAM

Jonny Ekkel

Gerjan Heerkes
G.J. Smit

B.A.G. Reekers

Jan Gerrits

E.G. Brakert

Comb. Smit-Vos

M. Tellen

Comb Kamerhuis-Hof
J. & 3. Kikkert
Ch. Nijboer

Gebr. Kamerhuis
Femke Leus

Benny Schuurman
H.M. Niks

Comb. de Jager

Jan Nijboer

R. Niks en Dochter
J. Hendriks

D. Nijboer

STAND ONAANGEWEZEN CC 1

LIDNUMM.

06879446
06900695
06210001
06860826
06880076
06900733
03370001
06870927
06210829
06870935
06860001
06879179
06860605
06861155
06860006
03379214
06909001
03379249
06900261
06880289

NAAM

Comb. Smit-Vos
E. Snippe
Gerjan Heerkes
Jonny Ekkel
B.A.G. Reekers
G.J. Smit

B. van Dijk

Jan Nijboer

Jan Gerrits

Ch. Nijboer

D. Nijboer

J. Wessels en zonen
E.G. Brakert

M. Tellen

K. Nijeboer
Comb. de Jager
J. & 3. Kikkert
Gebr. Kamerhuis
R. Mulder

J. Hendriks
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VooNOUVTAWNRE

PLTS

wooNOUVTAWNRE

PLTS

VooNOUVTAWNRE

5 VAN 05 VITESSE

TOTAAL

4812.1
4745.
4696.
4661.
4644.
4578.
4539.
4509.
4450.
4411.
4368.
4365.
4296.
4278.
4261.
4237.
4161.
4159.
4155.
4106.
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VAN 05
TOTAAL

4115.
3497.
3445.
3427.
3419.
3257.
3255.
3050.
3048.
2945.
2935.
2920.
2918.
2871.
2863.
2762.
2722.
2713.
2676.
2656.

WHONOWNWOWRORUVILTANNOOW

VAN 03
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2892.
2861.
2846.
2839.
2817.
2787.
2756.
2754.
2747.
2697.
2675.
2674.
2635.
2606.
2598.
2572.
2555.
2545.
2526.
2498.
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STAND AANGEWEZEN

LIDNUMM.

06900733
06860826
06870935
06879446
06210829
06210001
06860006
06901267
06870927
06880076
06861155
06880556
06860605
06869060
06860001
06879005
06900695
03379214
06869183
06870943

cc1l
NAAM

G.J. Smit

Jonny Ekkel

Ch. Nijboer

Comb. Smit-Vos

Jan Gerrits

Gerjan Heerkes

K. Nijeboer

H.M. Niks

Jan Nijboer

B.A.G. Reekers

M. Tellen

Femke Leus

E.G. Brakert

Comb Kamerhuis-Hof
D. Nijboer

R. Niks en Dochter
E. Snippe

Comb. de Jager
Comb Dasselaar
Benny Schuurman

STAND ONAANGEWEZEN CC 1

LIDNUMM.

06909002
06879446
06869183
06879179
06860826
06900733
06901330
06210001
03370001
03379281
06210829
03379214
06909001
06880076
06870935
06870927
06860001
06860605
06870943
06900962

STAND AANGEWEZEN

LIDNUMM.

06879446
06909002
06880076
06900733
06860826
03379214
06879179
06210829
06870927
06869183
06870935
03370001
03379281
06909001
06880289
06870943
03379249
03379168
06860001
06860605

NAAM

H. Doldersum & zn
Comb. Smit-Vos
Comb Dasselaar

J. Wessels en zonen
Jonny Ekkel

G.J. Smit

Bart Schutte
Gerjan Heerkes

B. van Dijk

Gebr. Kerkdijk
Jan Gerrits

Comb. de Jager

J. & 3. Kikkert
B.A.G. Reekers
Ch. Nijboer

Jan Nijboer

D. Nijboer

E.G. Brakert
Benny Schuurman
H. Hessink

cc1
NAAM

Comb. Smit-Vos

H. Doldersum & zn
B.A.G. Reekers
G.J. Smit

Jonny Ekkel

Comb. de Jager

J. Wessels en zonen
Jan Gerrits

Jan Nijboer

Comb Dasselaar
Ch. Nijboer

B. van Dijk

Gebr. Kerkdijk

J. & 3. Kikkert
J. Hendriks

Benny Schuurman
Gebr. Kamerhuis
wiersma & zoon

D. Nijboer

E.G. Brakert
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PLTS

VooNOUVTAWNRE

3 VAN 03 VITESSE (-z0)

TOTAAL

2827.
2535.
2509.
2450.
2276.
2273.
2203.
2173.
2158.
2118.
2093.
1938.
1928.
1891.
1884.
1884.
1785.
1763.
1747.
1736.
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5433.
5417.
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4840.
4826.
4729.

NPAUVWRAUNOONRUVIOONHOOR

w

[=2)

o

N
WONWOANPUIANRONOOOOORMO

VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3

MIDFOND

RPRWRAOORPOPORANOODPWAROO

VLUCHT1

MIDFOND
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STAND ONAANGEWEZEN CC 1

LIDNUMM.

06909002
06879446
06900733
06879179
06860826
06869183
06210001
06901330
06880076
03370001
03379281
06870935
06909001
03379214
06210829
06870927
06870943
06860001
06900962
03379168

STAND AANGEWEZEN

LIDNUMM.

06879446
06880076
06900733
03379214
06909002
06870927
06860826
06879179
06860001
06870935
06880289
06210829
03379281
06870943
03379168
06900695
03370001
06869183
06909001
03379249

NAAM

H. Doldersum & zn
Comb. Smit-Vos
G.J. Smit

J. Wessels en zonen
Jonny Ekkel

Comb Dasselaar
Gerjan Heerkes
Bart Schutte
B.A.G. Reekers

B. van Dijk

Gebr. Kerkdijk
Ch. Nijboer

J. & 3. Kikkert
Comb. de Jager
Jan Gerrits

Jan Nijboer

Benny Schuurman
D. Nijboer

H. Hessink
wiersma & zoon

cc1l
NAAM

Comb. Smit-Vos
B.A.G. Reekers
G.J. Smit

Comb. de Jager

H. Doldersum & zn
Jan Nijboer

Jonny Ekkel

J. wessels en zonen
D. Nijboer

Ch. Nijboer

J. Hendriks

Jan Gerrits

Gebr. Kerkdijk
Benny Schuurman
wiersma & zoon

E. Snippe

B. van Dijk

Comb Dasselaar

J. & 3. Kikkert
Gebr. Kamerhuis

STAND ONAANGEWEZEN CC 1

LIDNUMM.

06870927
06860006
03379249
06870935
06869183
06879179
06210001
06900733
03370001
06210624
06860605
03370275
06880289
06909002
06900261
06901178
06860477
03370797
06900768
03379214

NAAM

Jan Nijboer

K. Nijeboer

Gebr. Kamerhuis

Ch. Nijboer

Comb Dasselaar

J. Wessels en zonen
Gerjan Heerkes

G.J. Smit

B. van Dijk

Rens Roozeboom

E.G.
W. Wessels

J. Hendriks

H. Doldersum & zn
R

B

Brakert

. Mulder

. Schoemaker
Gerben Fokke
B. Luisman
D.M. Bruins
Comb. de Jager
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PLTS

VooNOUVTAWNRE

TOTAAL

4708.2
4589.
4572.
4570.
4557.
4539.
4477.
4463.
4420.
4417.
4338.
4334,
4315.
4294.
4221.
4193.
4082.
4058.
3917.
3899.
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3676.
3621.
3590.
3508.
3477.
3172.
3150.
3043.
3007.
2932.
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2911.
2863.
2813.
2810.
2792.
2791.
2781.
2559.
2502.
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STAND AANGEWEZEN cc1l

LIDNUMM.

06870927
06869183
06210001
06870935
03379249
06909002
06900733
06210624
06860605
03379214
06900768
06860826
06880289
03379281
03370001
03370312
06860541
06879179
06901267
06901178

NAAM

Jan Nijboer

Comb Dasselaar
Gerjan Heerkes
Ch. Nijboer

Gebr. Kamerhuis
H. Doldersum & zn
G.J. Smit

Rens Roozeboom
E.G. Brakert
Comb. de Jager
D.M. Bruins

Jonny Ekkel

J. Hendriks

Gebr. Kerkdijk

B. van Dijk

W. Engels

G. Jansen

J. Wessels en zonen
H.M. Niks

B. Schoemaker

STAND ONAANGEWEZEN CC 1

LIDNUMM.

06900005
06900539
06879152
06901186
06900007
03379168
06879005
06900006
06900004
03379133
06879002
06870005
06909002
03370275
06880289
06210683
06880548
06901267
06900001
06860974

NAAM

H. Zwiers

H. Boertje

Comb, Niks

Robin Bakhuis
Johanna de Groot
wiersma & zoon

R. Niks en Dochter
J.H. Ekkel

Joey Bakhuis
Jasper & ter Bekke
Comb. Ebbing

Bert Nieboer

H. Doldersum & zn
W. Wessels
J. Hendriks
J. Kroek

B. Roelofs
H.M. Niks
Majk Schreur
G.J. Ekkel

STAND AANGEWEZEN cc1

LIDNUMM.

06900005
06900539
06901186
06879152
03379168
06900007
06900004
03379133
06900006
06870005
06879002
06901267
06879005
06909002
06880289
06880548
06210401
06869116
03370275
06900001

NAAM

H. Zwiers

H. Boertje

Robin Bakhuis
Comb, Niks

wiersma & zoon
Johanna de Groot
Joey Bakhuis
Jasper & ter Bekke
J.H. Ekkel

Bert Nieboer

Comb. Ebbing

H.M. Niks

R. Niks en Dochter
H. Doldersum & zn
J. Hendriks

B. Roelofs

H Flier

Comb. Schoemaker
W. Wessels

Majk Schreur
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PLTS
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TOTAAL

3173.
2907.
2822.
2770.
2660.
2617.
2553.
2323.
2292.
2004.
1807.
1792.
1740.
1701.
1680.
1643.
1570.
1527.
1450.
1433.
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VAN 06
TOTAAL

4794.1
4113.
3977.
3969.
3310.
3194.
3114.
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2272.
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1517.
1436.
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STAND ONAANGEWEZEN CC 1

LIDNUMM.

06900695
03379249
06879446
06901267
06210001
06860006
06861155
06870684
06879179
06860826
06900733
06860009
06860001
06869116
06860477
06870935
06909002
06909001
06860541
03370275

NAAM

E. Snippe

Gebr. Kamerhuis
Comb. Smit-Vos
H.M. Niks

Gerjan Heerkes

K. Nijeboer

M. Tellen

E. Meijer

J. Wessels en zonen
Jonny Ekkel

G.J. Smit
Annemarie Ekkel
D. Nijboer

Comb. Schoemaker
Gerben Fokke

Ch. Nijboer

H. Doldersum & zn
J. & 3. Kikkert
G. Jansen

W. Wessels

STAND AANGEWEZEN cc1l

LIDNUMM.

03379249
06861155
06900261
06869116
06860826
06901267
06870935
06900733
06879446
06909002
06861121
06860001
06210001
06909001
06879005
06879179
06900695
06901330
03370275
06860009

NAAM

Gebr. Kamerhuis

M. Tellen

R. Mulder

Comb. Schoemaker
Jonny Ekkel

H.M. Niks

Ch. Nijboer

G.J. Smit

Comb. Smit-Vos

H. Doldersum & zn
Rick. Prinsen

D. Nijboer

Gerjan Heerkes

J. & J. Kikkert

R. Niks en Dochter
J. Wessels en zonen
E. Snippe

Bart Schutte

W. Wessels
Annemarie Ekkel

STAND ONAANGEWEZEN CC 1

LIDNUMM.

06879446
06879179
06860006
06860826
03379214
06879005
03379249
06210001
06900733
06860001
06870935
03370001
06909001
06909003
06909002
06901267
06860477
03379001
03379133
06860009

NAAM

Comb. Smit-Vos

J. Wessels en zonen
K. Nijeboer

Jonny Ekkel

Comb. de Jager

R. Niks en Dochter
Gebr. Kamerhuis
Gerjan Heerkes
G.J. Smit

D. Nijboer

Ch. Nijboer

B. van Dijk

J. & 3. Kikkert
Snippe & Pijffers
H. Doldersum & zn
H.M. Niks

Gerben Fokke

Gebr. de Jager
Jasper & ter Bekke
Annemarie Ekkel
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5354.
5308.
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5133.
5122.
5112.
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4914.
4913.
4898.
4890.
4885.
4871.
4843.
4670.
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3374.
3170.
3040.
2881.
2877.
2837.
2768.
2747.
2681.
2642.
2564.
2554.
2515.
2446.
2445.
2231.
2139.
2112.
2053.
2006.
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VAN 05
TOTAAL

3962.
3832.
3811.
3810.
3803.
3773.
3764.
3755.
3740.
3719.
3717.
3714.
3662.
3658.
3633.
3628.
3445.
3430.
3425.
3277.
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861.
776.
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880.
179.
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VLUCHT4

921.
495.
899.
180.
521.
542.
745.
416.

853.
465.
740.

331.
124.

416.
318.
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N VIOORAUVIOONWN NuviunhuiRw

VLUCHT5

AUIOOWOUTARORONIOVOAANOOLOVIO

968.
965.

ONNOUVIORAWROABRNOWOOROULIANOWO

VLUCHT6

478.
385.
295.
167.

431.
627.

O DMOONOWU

w ~N OORN
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VLUCHT?

234.

563.
574.
776.

383.

180.

478.

0

VLUCHT6 VLUCHT?7

VLUCHT8

875.

916.
867.
828.

854.
706.

ON RENN O

416.
270.
687.

VIO N

VLUCHT8
281.2

468.7

239.6

229.1
312.5

VLUCHT8



STAND AANGEWEZEN

LIDNUMM.

03379249
06879446
03370001
06870935
06879179
06879005
03379214
06210001
06900733
06860001
06900695
06860477
06879233
06909001
03379001
06869116
06880289
06909002
03379281
06860826

cc1l
NAAM

Gebr. Kamerhuis
Comb. Smit-Vos

B. van Dijk

Ch. Nijboer

J. Wessels en zonen
R. Niks en Dochter
Comb. de Jager
Gerjan Heerkes
G.J. Smit

D. Nijboer

E. Snippe

Gerben Fokke
Bakhuis-Loo

J. & 3. Kikkert
Gebr. de Jager
Comb. Schoemaker
J. Hendriks

H. Doldersum & zn
Gebr. Kerkdijk
Jonny Ekkel

4 VAN 05 N

PLTS TOTAAL
1 3619.0
2 3539.2
3 3184.8
4 3159.2
5 3144.7
6 3039.1
7 2826.2
8 2820.0
9 2743.3
10 2720.7
11 2622.4
12 2593.1
13 2582.9
14  2562.6
15  2449.8
16 2409.7
17 2401.5
18  2366.0
19  2327.8
20 2318.4

STAND ONAANGEW.ZS CC 1 STAND SNELHEID (V-M-J)

NR

J.

H.

J.
D.

©ONOUTA WN

11 E.

14 B.
K.

M.
19 G.

W.
R.

28 1.
R.

E.

38 G.
39 w.

Gebr.

H.M.
Comb Dasselaar

NAAM

Comb. Smit-Vos
Jonny Ekkel

wessels en zonen

Gerjan Heerkes
G.J.

Smit
Doldersum & zn
Kamerhuis
& J. Kikkert
Nijboer

van Dijk
Nijeboer

Gerben Fokke
Bart Schutte

Tellen
Jansen

B.A.G. Reekers
Comb. Schoemaker
Comb. de Jager
Benny Schuurman

wessels
Mulder

wiersma & zoon
G.J.

Ekkel
Hendriks
Niks en Dochter

Gebr. Kerkdijk

Meijer

Bakhuis-Loo
Jan Gerrits
Zwier Jasper
Jan Nijboer
E.G.
Jasper & ter Bekke

Brakert

Jannink
Engels

A. Alberts

PLAATS

westerhaar
Vriezenveen
westerhaar
Beerzerveld
westerhaar
westerhaar-vriezen
Sibculo
westerhaar
westerhaar
westerhaar
westerhaar-vriezen
westerhaar
Vriezenveen
westerhaar

De Pollen
Vriezenveen
westerhaar-vriezen
Vriezenveen

De Pollen
westerhaar
Vriezenveen
Sibculo

westerhaar

Sibculo
westerhaar/ Vrieze
Sibculo
Vriezenveen
Vriezenveen
westerhaar-vriezen
westerhaar
Kloosterhaar
westerhaar-vriezen
Vroomshoop
westerhaar-vriezen
Daarlerveen
Vroomshoop

Sibculo
Vriezenveen
Kloosterhaar
Vriezenveen

ATOUR
VLUCHT1

891.
993.
735.
848.
525.
756.
614.
780.
908.
276.
763.
727.

NROOROOAWORNOR hoOUIOO N

OWRARORRNUVIVIORDRWWOROOOWNOUINUVINOWUNIVIOOOROWWWO AR

VLUCHT2

ORNOOUVIAWWRIOIOHFRONOONOO

VLUCHT3

922.

ORONWNNOOWRARARRUTWOWLOO

VLUCHT4

902.
801.

VOUIRRENAAOANNUVIOUIONO0 D0 N

VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8
806.

w o NNO RPNONRFRONUVINWOOUV



STAND

=z
~

©ONOUTA WN

STAND

=z
~

OONOUTA WN

AANGEW.
NAAM

Jonny Ekkel

Comb. Smit-Vos
G.J. Smit

Gebr. Kamerhuis
Ch. Nijboer
Gerjan Heerkes

J. & J. Kikkert
H. Doldersum & zn
B.A.G. Reekers
Comb. de Jager

D. Nijboer

J. Wessels en zonen
Comb Dasselaar

M. Tellen

H.M. Niks

R. Niks en Dochter
Comb. Schoemaker
Jan Gerrits

E. Snippe

B. van Dijk

J. Hendriks

Benny Schuurman
Jan Nijboer
wiersma & zoon
Bart Schutte

E.G. Brakert

G. Jansen

K. Nijeboer

Femke Leus

Gebr. Kerkdijk
Gerben Fokke

R. Mulder

Comb Kamerhuis-Hof
G.J. Ekkel

Zwier Jasper
Bakhuis-Loo

W. wessels

A. Alberts

Rick. Prinsen
Rens Roozeboom

ZS CC 1 STAND SNELHEID (V-M-3)

PLAATS

Vriezenveen
westerhaar
westerhaar

Sibculo

westerhaar
Beerzerveld
westerhaar
westerhaar-vriezen
westerhaar

Sibculo

westerhaar
westerhaar
Vriezenveen
Vriezenveen
westerhaar
westerhaar-vriezen
Vriezenveen
Vroomshoop
westerhaar-vriezen
westerhaar
Vriezenveen
westerhaar
Daarlerveen
Sibculo
westerhaar-vriezen
Vroomshoop

De Pollen

De Pollen
Vriezenveen
westerhaar
Vriezenveen
westerhaar/ Vrieze
De Pollen
Vriezenveen
westerhaar-vriezen
westerhaar-vriezen
Sibculo
Vriezenveen
Vriezenveen

Den Ham

ONAANGEW.ZS CC 1 STAND SNELHEID -zO (V-M-3)

NAAM

Comb. Smit-Vos
Gerjan Heerkes
Jonny Ekkel
G.J. sSmit

J. Wessels en zonen
E. Snippe

H. Doldersum & zn
Ch. Nijboer

Gebr. Kamerhuis

J. & 3. Kikkert

D. Nijboer

H.M. Niks

B. van Dijk
Gerben Fokke
K. Nijeboer
Comb Dasselaar

M. Tellen
Bart Schutte
G. Jansen

B.A.G. Reekers
Comb. Schoemaker
W. wWessels

Benny Schuurman
Comb. de Jager
wiersma & zoon

R. Mulder
G.J. Ekkel
E. Meijer

R. Niks en Dochter
J. Hendriks

Gebr. Kerkdijk

A. Alberts
Bakhuis-Loo
Jurjens - Bakker
Zwier Jasper

W. Engels

Jasper & ter Bekke
Jan Gerrits

Jan Nijboer

Rens Roozeboom

PLAATS

westerhaar
Beerzerveld
Vriezenveen
westerhaar
westerhaar
westerhaar-vriezen
westerhaar-vriezen
westerhaar

Sibculo

westerhaar
westerhaar
westerhaar
westerhaar
Vriezenveen

De Pollen
Vriezenveen
Vriezenveen
westerhaar-vriezen
De Pollen
westerhaar
Vriezenveen
Sibculo

westerhaar

Sibculo

Sibculo
westerhaar/ Vrieze
Vriezenveen
Kloosterhaar
westerhaar-vriezen
Vriezenveen
westerhaar
Vriezenveen
westerhaar-vriezen
Sibculo
westerhaar-vriezen
Kloosterhaar
Sibculo

Vroomshoop
Daarlerveen

Den Ham

ANPONRFRFORRFOOONUVIOOOANWOOUVIOOVINNONVIVTOREFEONNOO AR

PUNTEN

12951.
12678.
12518.
12472.
12378.
12086.
12078.
11922.
11887.
11742.
11648.
11453.
11414,
11194.
11154.
11109.
11039.
10999.
10692.
10542.
10470.
10437.
10370.

NNOFENEFEOOOUIOFEOOWROOWRUVIUINNONOOOOUINAONWRRERENNUVIOWO



STAND AANGEW.

=z
~

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 1 CC 1

=z
~

=

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 1 CC 1

=z
~

=

©ONOUTA WN

OO NOUTA WNR

OV NOUTA WN

NAAM

G.J. Smit

Comb. Smit-Vos
Jonny Ekkel

Ch. Nijboer

D. Nijboer

Gebr. Kamerhuis
Gerjan Heerkes

J. Wessels en zonen
M. Tellen

Comb. de Jager

H. Doldersum & zn

H.M. Niks
E. Snippe
J. & 3. Kikkert

B.A.G. Reekers
Comb Dasselaar
R. Niks en Dochter
Comb. Schoemaker
B. van Dijk
wiersma & zoon
Jan Nijboer

K. Nijeboer

Jan Gerrits

J. Hendriks
Benny Schuurman
Gerben Fokke
Bart Schutte

R. Mulder

Femke Leus

Gebr. Kerkdijk
E.G. Brakert

A. Alberts

G. Jansen

W. wessels

Zwier Jasper
Comb Kamerhuis-Hof
G.J. Ekkel

Rens Roozeboom
J. Kroek

W. Engels

NAAM

Jonny Ekkel

Comb Kamerhuis-Hof
Comb. Smit-Vos
Gerjan Heerkes

Jan Gerrits

E.G. Brakert
B.A.G. Reekers

M. Tellen

E.G. Brakert

Comb. Smit-Vos

NAAM
Ch. Nijboer
G.J. sSmit

Comb. de Jager
Jonny Ekkel
Gerjan Heerkes
Jan Gerrits

M. Tellen
Comb. Smit-Vos
Comb. Smit-Vos
E.G. Brakert

PLAATS

westerhaar
westerhaar
Vriezenveen
westerhaar
westerhaar

Sibculo
Beerzerveld
westerhaar
Vriezenveen
Sibculo
westerhaar-vriezen
westerhaar
westerhaar-vriezen
westerhaar
westerhaar
Vriezenveen
westerhaar-vriezen
Vriezenveen
westerhaar

Sibculo
Daarlerveen

De Pollen
Vroomshoop
Vriezenveen
westerhaar
Vriezenveen
westerhaar-vriezen
westerhaar/ Vrieze
Vriezenveen
westerhaar
Vroomshoop
Vriezenveen

De Pollen

Sibculo
westerhaar-vriezen
De Pollen
Vriezenveen

Den Ham

Vroomshoop
Kloosterhaar

PLAATS

Vriezenveen
De Pollen

westerhaar
Beerzerveld
Vroomshoop
Vroomshoop
westerhaar
Vriezenveen
Vroomshoop
westerhaar

PLAATS

westerhaar
westerhaar
Sibculo
Vriezenveen
Beerzerveld
Vroomshoop
Vriezenveen
westerhaar
westerhaar
Vroomshoop

ZS CC 1 STAND SNELHEID -zO (V-M-J)

wvi
w
w
o
FNOOOOPRWWOOWARMNDMUVORARMRDNOOPMWUIORNNARWAOOODMWO

RINGNR

01444405
81564022
81564450
71655922
81525082
91348827
61188792
01186908
91348867
91350426

RINGNR

01187803
61189128
91784829
01444405
81526319
01150478
01186908
01190003
91350426
91348867

PRYZEN

B N RN LV RV RV, YV, ]

PRYZEN

WWWWWwWwWwww

STAND VITESSE 05 VAN 05 VLUCHTEN

PUNTEN

4175.
4106.
4038.
3936.
3878.
3858.
3701.
3699.
3602.
3563.

STAND VITESSE 03 VAN 03 VLUCHTEN

RPOAONOOOR A~

PUNTEN

2859.
2859.
2824.
2794.
2766.
2764.
2723.
2669.
2659.
2648.

ONNWOORRRFRW

(-z0)



DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 1 CC 1 STAND MIDFOND 06 VAN 06 VLUCHTEN

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Comb. Smit-Vvos westerhaar 81630095 6 4897.9
2 H. Doldersum & zn westerhaar-vriez 91353154 6 4801.0
3 J. wessels en zonen westerhaar 81565645 6 4729.3
4 comb Dasselaar Vriezenveen 01186313 6 4680.8
5 G.J. Smit westerhaar 01192838 6 4633.5
6 Gebr. Kerkdijk westerhaar 81461125 5 4275.8
7 ch. Nijboer westerhaar 91351138 6 4166.9
8 Bart Schutte westerhaar-vriez 01192766 5 4153.4
9 E.G. Brakert Vroomshoop 91348852 5 4050.7

10 3. wessels en zonen westerhaar 01189642 5 4007.5

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 1 CC 1 STAND MIDFOND 05 VAN 05 VLUCHTEN (-z0)

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Comb. Smit-Vvos westerhaar 81630095 5 4325.6
2 H. Doldersum & zn westerhaar-vriez 91353154 5 3867.3
3 J. wessels en zonen westerhaar 81565645 5 3843.8
4 Cch. Nijboer westerhaar 91351138 5 3811.5
5 G.J. smit westerhaar 01192838 5 3787.1
6 Comb Dasselaar Vriezenveen 01186313 5 3780.2
7 Bart Schutte westerhaar-vriez 01192766 4 3641.4
8 Comb. de Jager Sibculo 91784829 4 3569.2
9 Comb. Smit-Vos westerhaar 81630096 5 3402.3

10 cComb. de Jager Sibculo 81460421 5 3398.0

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 1 CC 1 STAND DAGFOND 04 VAN 05 VLUCHTEN

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Gebr. Kamerhuis Sibculo 81559969 4 3677.4
2 Jan Nijboer Daarlerveen 01188077 4 3511.9
3 ch. Nijboer westerhaar 91351160 4 3434.1
4 Jan Nijboer Daarlerveen 84720703 4 3193.5
5 Gerjan Heerkes Beerzerveld 81526295 4 3185.6
6 E.G. Brakert Vroomshoop 71752470 4 3118.9
7 Jan Nijboer Daarlerveen 01188205 4 3096.5
8 Rens Roozeboom Den Ham 61145512 4 3038.9
9 Jan Nijboer Daarlerveen 91350308 4 2986.5

10 cComb. de Jager Sibculo 91249745 4 2956.0

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 1 CC 1 STAND DAGFOND 02 VAN 02 VLUCHTEN (-z0)

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Comb Dasselaar Vriezenveen 01186332 2 1895.7
2 Gebr. Kamerhuis Sibculo 81559969 2 1838.0
3 E.G. Brakert Vroomshoop 71752470 2 1795.1
4 H. Doldersum & zn westerhaar-vriez 01191160 2 1707.8
5 Gerjan Heerkes Beerzerveld 81526295 2 1690.6
6 Ch. Nijboer westerhaar 91351160 2 1688.9
7 B. Schoemaker westerhaar 01190694 2 1584.2
8 Comb Dasselaar Vriezenveen 91349738 2 1576.9
9 Jan Nijboer Daarlerveen 01188077 2 1539.5

10 K. Nijeboer De Pollen 91345987 2 1535.6



DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 1 CC 1 STAND MARATHON 03 VAN 06 VLUCHTEN

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 H. zZwiers Den Ham 01191415 3 2622.6
2 H. zZwiers Den Ham 81525715 3 2567.8
3 wiersma & Zoon Sibculo 81460045 3 2416.1
4 H. zwiers Den Ham 01191511 3 2336.8
5 H. zwiers Den Ham 81525753 3 2306.9
6 H. zZwiers Den Ham 01191414 3 2113.4
7 J.H. Ekkel westerhaar 81460907 3 2089.6
8 H. Boertje Westerhaar-vriez 71861041 3 1899.4
9 H. zZwiers Den Ham 01191403 2 1887.8

10 Johanna de Groot Vroomshoop 81526164 2 1879.7

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 1 CC 1 STAND JONG 06 VAN 08 VLUCHTEN

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 M. Tellen Vriezenveen 17051912 5 4547.5
2 K. Nijeboer De Pollen 11610337 5 4252.9
3 Gebr. Kamerhuis Sibculo 11510268 6 3974.0
4 E. Snippe Westerhaar-vriez 11615051 4 3791.5
5 Gebr. Kamerhuis Sibculo 11510247 5 3708.7
6 Comb. Smit-Vos westerhaar 11611285 5 3683.8
7 J. & J. Kikkert westerhaar 11711520 4 3543.3
8 J. wessels en zonen westerhaar 11611407 4 3507.0
9 Gerjan Heerkes Beerzerveld 11574845 4 3455.9

10 3. wessels en zonen westerhaar 11611444 4 3381.5

DUIFKAMPIOENEN AFD.9 KRING 1 CC 1 STAND NATOUR 04 VAN 05 VLUCHTEN

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Comb. Smit-Vos westerhaar 91350512 4 3919.7
2 Comb. Smit-Vos westerhaar 81564450 4 3824.9
3 Gebr. Kamerhuis Sibculo 91250556 4 3746.5
4 J. wessels en zonen westerhaar 81565148 4 3670.9
5 Comb. Smit-Vos westerhaar 81630096 4 3648.9
6 Gebr. Kamerhuis Sibculo 01087402 4 3635.0
7 Gebr. de Jager Vroomshoop 11510162 4 3538.2
8 R. Niks en Dochter westerhaar-vriez 97004457 4 3508.1
9 B. van Dijk westerhaar 85168167 4 3498.4
10 comb. Smit-Vos westerhaar 01189999 4 3478.5
STAND HOKGEMIDDELDE CC 1 5 VAN 05 VITESSE
LIDNUMM. NAAM PLTS  TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8
06860826 Jonny Ekkel 1 2071.5 285.4 339.1 296.0 565.0 586.0
06210001 Gerjan Heerkes 2 1749.6 426.9 473.3 429.4 209.7 210.3
06210829 Jan Gerrits 3 1598.8 364.5 396.9 280.6 226.3 330.5
06879446 Comb. Smit-Vos 4 1593.1 461.5 408.9 281.5 214.9 226.3
06900733 G.J. Smit 5 1381.4 211.4 373.7 277.1 159.9 359.3
06880076 B.A.G. Reekers 6 1359.4 245.6 333.1 302.4 255.9 222.4
06860605 E.G. Brakert 7 1332.6 195.5 278.8 274.5 303.1 280.7
06870927 Jan Nijboer 8 1320.9 377.2 284.2 195.4 205.4 258.7
06861155 M. Tellen 9 1309.4 450.5 126.9 317.6 127.2 287.2
06870935 ch. Nijboer 10 1242.4 355.9 304.8 229.6 308.8 43.3
06909001 1. & J. Kikkert 11  1220.5 153.4 357.9 194.0 172.8 342.4
06869183 Ccomb Dasselaar 12 1219.6 181.0 253.6 333.9 152.3 298.8
03379214 comb. de Jager 13 1142.2 281.2 177 .4 202.5 294.0 187.1
06879179 1. wessels en zonen 14 1133.0 254.5 236.3 180.1 361.8 100.3
06900695 E. Snippe 15 1114.1 323.5 259.6 334.1 94.5 102.4
06860006 K. Nijeboer 16 1091.2 266.5 227.2 200.9 126.7 269.9
03379249 Gebr. Kamerhuis 17 1011.1 212.0 127.9 240.2 288.8 142.2
06860001 D. Nijboer 18 996.9 145.2 270.1 255.6 152.5 173.5
06880289 J. Hendriks 19 996.9 168.7 151.8 224.2 131.0 321.2
03370001 B. van Dijk 20 987.7 316.0 244.1 162.3 72.9 192.4



STAND HOKGEMIDDELDE CC 1 6 VAN 06 MIDFOND

LIDNUMM. NAAM PLTS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8
06879446 Comb. Smit-Vos 1 1859.8 254.3 265.3 303.6 411.4 275.9 349.3
06860826 Jonny Ekkel 2 1846.1 285.5 310.8 219.0 392.9 198.0 439.9
06900733 G.J. Smit 3 1734.6 361.7 201.8 182.5 342.0 326.1 320.5
06909002 H. Doldersum & zn 4  1568.3 220.5 332.3 270.9 320.2 231.0 193.4
06210829 Jan Gerrits 5 1564.7 189.8 408.9 189.3 113.6 404.7 258.4
06210001 Gerjan Heerkes 6 1563.0 320.7 267.3 193.8 279.4 100.6 401.2
06860605 E.G. Brakert 7 1550.8 304.3 83.4 332.1 304.8 346.5 179.7
06869183 comb Dasselaar 8 1541.3 353.3 200.2 256.0 227.6 239.0 265.2
06870927 3Jan Nijboer 9 1530.8 323.1 376.1 334.1 188.1 99.4 210.0
03370001 B. van Dijk 10 1492.1 255.3 231.7 253.5 289.0 217.2 245.4
06879179 1. wessels en zonen 11 1456.3 347.2 285.3 229.8 266.8 153.2 174.0
06901330 Bart Schutte 12 1381.9 174.7 155.7 311.7 251.4 248.8 239.6
06880076 B.A.G. Reekers 13 1344.9 211.8 184.2 106.8 240.9 352.4 248.8
03379214 comb. de Jager 14 1337.1 183.1 114.2 268.8 273.1 347.4 150.5
06870935 ch. Nijboer 15 1292.6 292.4 325.2 168.2 105.0 205.5 196.3
06909001 3. & J. Kikkert 16 1274.1 206.7 146.8 139.3 349.2 192.9 239.2
03379281 Gebr. Kerkdijk 17 1223.9 160.4 204.5 172.3 400.7 103.9 182.1
06900962 H. Hessink 18 1112.9 122.5 121.5 101.8 320.3 304.3 142.5
06870943 Benny Schuurman 19 1109.9 216.3 159.4 143.6 166.4 239.2 185.0
06860541 G. Jansen 20 1061.8 336.6 191.8 219.3 143.5 61.0 109.6
STAND HOKGEMIDDELDE CC 1 4 VAN 05 DAGFOND

LIDNUMM. NAAM PLTS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8
06900733 G.J. Smit 1 1352.2 428.3 277.8 421.4 224.7 114.1
06870927 Jan Nijboer 2 1262.9 167.9 421.5 229.9 229.6 381.9
06869183 comb Dasselaar 3 1175.0 429.6 80.2 428.2 237.0

03379249 Gebr. Kamerhuis 4 1151.1 241.8 329.4 227.6 255.0 324.9

06870935 ch. Nijboer 5 1096.4 97.0 308.9 161.7 257.3 368.5
06210001 Gerjan Heerkes 6 1018.8 244.7 170.0 272.4 251.7 250.0
06901178 B. Schoemaker 7 955.6 122.3 281.9 223.6 327.8 91.3
06860826 Jonny Ekkel 8 953.6 315.9 92.1 426.0 119.6
03370312 w. Engels 9 927.3 153.3 85.2 234.1 454.7 60.9
06860541 G. Jansen 10 876.4 290.3 244 .4 311.7 30.0

03370001 B. van Dijk 11 872.9 250.7 256.3 243.9 122.0 25.0
06900768 D.M. Bruins 12 869.1 321.9 283.3 95.9 168.0

06860006 K. Nijeboer 13 858.8 344.2 176.5 178.1 160.0 20.7
06880289 3. Hendriks 14 854.3 171.5 235.0 69.9 92.7 355.1
06210624 Rens Roozeboom 15 851.9 154.0 219.5 174.2 268.0 190.2
06880076 B.A.G. Reekers 16 837.1 334.1 104.6 398.4

06860605 E.G. Brakert 17 818.4 130.1 269.0 259.3 160.0 69.3
06870005 Bert Nieboer 18 811.0 365.5 280.5 165.0

03370275 w. wessels 19 800.3 265.0 4.7 127.5 206.1 201.7
03379281 Gebr. Kerkdijk 20 768.7 45.9 58.9 138.2 320.0 251.6

STAND HOKGEMIDDELDE CC 1 5 VAN 06 MARATHON

LIDNUMM. NAAM PLTS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8
06900005 H. zZwiers 1 1448.6 234.9 356.9 246.1 198.3 352.9 257.8
06900539 H. Boertje 2 1175.9 153.3 85.0 264.5 131.8 201.7 424.6
06879152 comb, Niks 3 1096.0 64.4 168.0 191.4 182.9 364.7 189.0
06901186 Robin Bakhuis 4 914.7 111.1 228.6 180.7 140.9 68.6 253.4
03379133 Jasper & ter Bekke 5 823.0 355.6 279.1 188.3

06879005 R. Niks en Dochter 6 766.3 4.4 152.0 81.1 391.4 137.4
03379168 wiersma & zoon 7 652.5 184.4 142.6 130.9 194.6
06900007 Johanna de Groot 8 622.4 42.2 232.0 189.4 128.8 30.0
06900006 J.H. Ekkel 9 581.3 44 .4 80.0 218.3 27.7 210.9
06900004 Joey Bakhuis 10 514.1 177.1 131.3 48.1 157.6
06870005 Bert Nieboer 11 431.4 80.0 184.0 141.2 26.2
06879002 Comb. Ebbing 12 381.8 193.3 11.0 98.0 79.5
06901267 H.M. Niks 13 365.1 44.8 320.3
06909002 H. Doldersum & zn 14 303.3 124.4 17.9 161.0
06880289 3. Hendriks 15 261.3 131.3 130.0
03370275 w. Wwessels 16 253.0 134.3 118.7
06210683 3. Kroek 17 251.9 123.1 128.8
06210401 H Flier 18 232.2 232.2
06880548 B. Roelofs 19 231.1 139.3 91.8
03379281 Gebr. Kerkdijk 20 214.4 156.7 42.9 14.8



STAND HOKGEMIDDELDE CC 1

LIDNUMM.

06879446
03379249
06861155
06870935
06869116
06210001
06860477
06900261
06860006
06860826
06870684
06909002
06879179
06901267
06860541
06900733
06860009
06909001
06869183
06901330

NAAM

Comb. Smit-Vos
Gebr. Kamerhuis
M. Tellen

Ch. Nijboer
Comb. Schoemaker
Gerjan Heerkes
Gerben Fokke

R. Mulder

K. Nijeboer
Jonny Ekkel

E. Meijer

H. Doldersum & zn
J. Wessels en zonen
H.M. Niks

G. Jansen

G.J. Smit
Annemarie Ekkel

J. & 3. Kikkert
Comb Dasselaar

Bart Schutte

STAND HOKGEMIDDELDE CC 1

LIDNUMM.

06879446
06210001
06860001
06870935
06860006
03379249
06860826
03379214
06900733
06901267
06879179
06909002
03370001
06860477
06909001
06900962
06879005
06909003
03379133
03370275

NAAM

Comb. Smit-Vos
Gerjan Heerkes

D. Nijboer

Ch. Nijboer

K. Nijeboer

Gebr. Kamerhuis
Jonny Ekkel

Comb. de Jager
G.J. Smit

H.M. Niks

J. Wessels en zonen
H. Doldersum & zn
B. van Dijk

Gerben Fokke

J. & 3. Kikkert

H. Hessink

R. Niks en Dochter
Snippe & Pijffers
Jasper & ter Bekke
W. Wessels
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6 VAN 08 JONG

TOTAAL VLUCHT1

1488.0 182.6
1477.0 224.5
1474.8 369.7
1395.4 245.5
1375.1 313.8
1361.4 234.8
1350.4 178.0
1305.1 270.2
1304.4 284.5
1297.0 156.0
1287.1 283.8
1281.6 219.0
1216.8 151.8
1156.8 108.8
1155.2 115.9
1092.2 200.5
1055.2 291.6
1048.3 255.0
1029.3 233.6
1022.6 148.8

4 VAN 05 NATOUR

TOTAAL VLUCHT1
2314.2 698.9
1894.1 489.4
1631.4 241.2
1623.7 490.9
1431.6 304.1
1337.5 352.7
1336.9 519.8
1320.4 321.2
1305.1 393.4
1267.3 328.0
1244.7 289.2
1188.0 178.3
1168.8 278.1
1146.4 245.9
1139.8 275.6
1038.3 295.8
1010.1 151.2

915.6 98.8

912.6 150.9

870.7 145.9

VLUCHT2  VLUCHT3

228. 371.
146. 192.
164. 392.
287. 220.
378.
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VLUCHT2

578.
514.
477.
487.
190.
280.
229.
346.
321.
264.
295.
165.

VLUCHT3
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VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8

VIWN RO PRWONNWRARWNNOOON VIR

VLUCHT4

482.

WOWNRFWOWNOOVOVORAROAINWOD

225.

CORNOOVWORWAHOORUTWO N

VLUCHT5

470.

NONO OROWRNOORARENOOOO

113.
244.
173.

97.
219.
236.
289.

82.
220.
109.

97.
127.
374.

88.
188.
178.

RPANFOONOONORFROORFRUVIORO

287.
257.

112.

34.
202.
151.

141.
353.

202.

N oo

241.
72.
50.

200.

140.

115.
95.

163.
91.

75.
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VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8



